
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2818762

Pronájem komerčního objektu : Administrativní b., Králův Dvůr, Popovice (okres Beroun)

Nemovitost nabízí

ARCHA - průmyslová

kancelář spol s.r.o.
Praha 5 - Košíře, BUSINESS CENTRUM
KLAMOVKA, Plzeňská 155/113, PSČ
15000
 

Realitní makléř

ČERNÝ Pavel
Mobil: +420 608 827 778
archa.sklady@seznam.cz

Nájem kanceláří  až 190, Králův Dvůr,
moderní. objekt s parkováním.
ČÍSLO ZAKÁZKY: 2550 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Králův Dvůr, Popovice (okres Beroun)

Nájem kanceláří  až 190, Králův Dvůr, moderní. objekt s
parkováním.

NÁJEM kanceláří - Králův Dvůr, Nedaleko Exit D5 - Praha/Plzeň.
Plochy:               až 190 m2 
Cena nájmu:     185,-Kč/m2/měsíc 

 Nabízíme k  nájmu moderní administrativní plochy pod vlastním
uzavřením cca až 190 m2 ( celek - upřednostněno ). Kanceláře
samostatně uzamykatelné, koberce, okenní žaluzie. Rozvedeny PC
a tel. kabely.  Koupená nová kuchyňka - bude instalována. Prostory
ve druhém patře, schodiště, alarm. Ke kancelářím přináleží 1x
parkovací místo zdarma, ostatní za poplatek 700,-Kč/auto/měsíc.

Příjezd pro veškerou dopravu  přes vrátnici. 

ARCHA - průmyslová kancelář ( Praha, Beroun )  tel: 608 827 778
Email: archa.sklady@seznam.cz,  www.archacs.cz

CENA: (za m2 / měsíc) 185,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu novostavba

Umístění objektu okrajová zástavba

Vybaveno Částečně zařízeno

Topení Lokální - plynové

Celková plocha (m2) 1000

Účel budovy Administrativní b.

Druh stavby budova/y, hala/y

Poloha objektu samostatný

Druh prostor Kanceláře

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2818762

Pronájem komerčního objektu : Administrativní b., Králův Dvůr, Popovice (okres

Beroun)

2 / 2


